
 

 

 
Zpravodaj Obecního úřadu v Klenovicích č. 6/2022 ze dne 30.6.2022 

 

 

Usnesení Zastupitelstva obce Klenovice ze dne 28.6.2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice po předložení a projednání písemných a ústních návrhů, zpráv, informací a dalších 
jiných materiálů přijalo tato usnesení: 
 
Usnesení číslo 35/371/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje doplnění navrženého programu o body: 5) Finanční dary, 6) OZV č. 1/2022 o 
pohybu psů v obci, 7) Zhotovitel opravy MK Panelka a 8) Plánovací smlouva a smlouva o advokátní úschově. 
Usnesení číslo 35/372/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje navržený a doplněný program zasedání.  
Usnesení číslo 35/373/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje účetní závěrku obce Klenovice sestavenou ke dni 31.12.2021 včetně 
výsledku hospodaření za účetní období roku 2021 ve výši 6.104.853,33 Kč a jeho převod na účet „Výsledek 
hospodaření předcházejících účetních období“. 
Usnesení číslo 35/374/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje závěrečný účet obce Klenovice za rok 2021 a souhlasí s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad. 
Usnesení číslo 35/375/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje finanční dar ve výši 25.000,- Kč za pořízení domovní čistírny odpadních vod 
panu XXXXXXXXXXXX k rodinnému domu č.p. 280 na stavební parc. č. 492/3 v KÚ Klenovice u Soběslavi.  
Usnesení číslo 35/376/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje finanční dar ve výši 25.000,- Kč za pořízení domovní čistírny odpadních vod 
panu XXXXXXXXXXXXX k rodinnému domu č.p. 260 na stavební parc. č. 361/1 v KÚ Klenovice u Soběslavi.  
Usnesení číslo 35/377/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje OZV 1/2022, která stanovuje pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství na území obce Klenovice. 
Usnesení číslo 35/378/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje jako zhotovitele Stavby místní komunikace 9 RD společnost Strabag a.s. 
České Budějovice, provozní jednotku Soběslav za cenu ve výši 1.689.161,54 Kč s DPH dle cenové nabídky. 
Usnesení číslo 35/379/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice souhlasí s uzavřením plánovací smlouvy a smlouvy o advokátní úschově. 
Usnesení číslo 35/380/2022 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje změnu rozpočtu provedenou rozpočtovým opatřením 13/2022.  
 
Taneční zábava  
   Další sobotu 16.7. 2022 je naplánovaná taneční zábava, která se uskuteční na návsi před restaurací od 20 hodin. 
K poslechu a hlavně k tanci bude hrát skupina „Kocour a přátelé“. Vstup je zdarma. V případě nepřízně počasí bude 
vše přesunuto do restaurace.  
Zájezd na divadelní představení 
   Kulturní komise pořádá dne 22.7. 2022  zájezd do Týna nad Vltavou na otáčivé hlediště na divadelní představení 
„Rozmarné léto“ v podání divadelní společnosti Vltavan. Začátek je ve 21:30 hodin a cena vstupenky je 300,- Kč. 
Zájemci si vstupenky mohou koupit u paní Šárky Hlasové a v místní knihovně. Odjezd autobusu, který je zdarma, je 
ve 20:00 hodin od místní restaurace. 
Letní kino 
    Na sobotu 7. 8. 2022 je objednané Putovní letní kino venku na návsi. První promítání pro děti bude začínat kolem 
půl deváté podle stmívání a bude to pohádka, druhá produkce pro dospělé začne po desáté hodině a jsou to 
následující filmy: pro děti pohádka „Tajemství staré bambitky 2“ a pro dospěláky „Po čem muži touží 2“. Přijďme si 
společně zažít čtvrté historické promítání putovního letního kina v naší obci. 
Deratizace v obci a výskyt hlodavců 
    Obec pravidelně dvakrát ročně přistupuje k deratizaci po celé obci a to kladením otrávených nástrah na hubení 
hlodavců do kanalizace, což provádí odborná osoba. Na výskyt zejména potkanů mají vliv zbytky potravy, které se 
dostanou do kanalizační sítě, dále drobná hospodářství u soukromých osob, kde se krmí různá domácí zvířata a 
nejvíce se jim daří ve velkých chovech hospodářských zvířat. Jak tomu předcházet: do kanalizace žádné zbytky 
potravin nepatří, u domácích chovatelů je nutné zvířata několikrát denně nakrmit a nikoliv jim zakládat krmivo a u 
velkých chovů je nutná a povinná deratizace podle veterinární legislativy. Odborná osoba připravuje pro naše občany- 
chovatele hubící prostředky, které jsou k vyzvednutí na obecním úřadě. Zároveň pomáhá hubit nežádoucí hlodavce 
v obou zemědělských subjektech, což vyžaduje jejich spolupráci. 
       
PŘEJEME   VŠEM   HEZKÉ  LÉTO, VYDAŘENÉ  A  SLUNNÉ  DOVOLENÉ   A  DĚTEM  BEZVA  PRÁZDNINY. 

Vydáno nákladem vlastním a z dobrovolných příspěvků občanů. Povoleno pod číslem MK ČR E 13175. Vydavatel: Obec Klenovice, 
Klenovice 69, 392 01 Soběslav, IČ: 00512672. Odpovědný redaktor Mgr. Lubomír Turín. Rozšiřuje OÚ Klenovice nákladem 275 výtisků. 
Uzávěrka příštího čísla 15.7.2022. 


